
Základní škola Hrotovice, F. B. Zvěřiny 221, 675 55 Hrotovice 
 

Žádost o přihlášení k zájmovému vzdělávání 
ve školním klubu pro školní rok 2023/2024 

(ranní provoz pro žáky, kteří potřebují dohled před výukou, a odpolední dohled před odchodem/odjezdem) 

 
 

 

1. Údaje o dítěti: 

jméno a příjmení:  

datum narození:  třída:  

adresa trvalého pobytu:  

2. Údaje o zákonných zástupcích dítěte: telefon: 

jméno a příjmení matky:   

jméno a příjmení otce:   

3. Správní orgán, jemuž je žádost doručována: 
Základní škola Hrotovice 

4. Text žádosti: 
Žádám o zařazení dítěte k pravidelné docházce do školního klubu. Nabízíme o ranní provoz od 6:00 

– 7:10 hod. a odpolední (po vyučování žáka do 15:00): 

ranní provoz od:  odpoledne:  

 
5. Nejedná se o přihlášku do kroužku, nabídka kroužků bude zveřejněna až na konci srpna 
2023 na webových stránkách školy a také poslána rodičům přes edookit.  
 

Hrotovice dne: _________________________    
 
 
podpis zákonného zástupce: _______________________________________ 
 


